様式第１号（第５条関係）
転入者定住促進住宅取得奨励金交付申請書
年　　月　　日
　たつの市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電　　話
　　　　　年度において、転入者定住促進住宅取得奨励金の交付を受けたいので、たつの市転入者定住促進住宅取得奨励金交付要綱第５条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。
記
１　新築又は購入した住宅の所在地
２　登記完了年月日
　所有権保存登記完了日付　　　　　年　　月　　日(新築・売買)
３　奨励金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
４　申請年度区分　　　（ １年目 ・ ２年目 ・ ３年目 ）
	交付決定に際し、私の世帯の住民基本台帳及び市税の納付状況を閲覧することを承諾します。　　　　　　　　生計中心者氏名
（生計中心者の氏名を記入してください。）

（添付書類）
　(１)　世帯全員の住民票の写し
　(２)　建物の登記簿謄本
　(３)　定住誓約書（様式第２号）
　(４)　工事請負契約書又は売買契約書の写し
　(５)　住宅付近の見取図(様式第３号)

　(６)　住宅の現況写真
　(７)　同居世帯員のうち納税義務のある者全員の納税証明書（完納証明書）
　(８)　その他市長が必要と認める書類
※２年目以降の申請に際しては、(１)～(７)の添付書類を省略することができます。ただし、(１)及び(７)については、公簿等により確認することができる場合に限ります。
PAGE